PHÒNG GDĐT DẦU TIẾNG

TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dầu Tiếng, ngày  16  tháng 9 năm 2020

BIÊN BẢN CÔNG KHAI

ĐIỀU CHỈNH PHƯƠNG HƯỚNG, CHIẾN LƯỢC

 XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN

GIAI ĐOẠN 2020 – 2025 VÀ TẦM NHÌN ĐẾN NĂM 2030

Căn cứ điều chỉnh phương hướng chiến lược xây dựng và phát triển trường

Tiểu học Ngô Quyền  giai đoạn 2020 – 2025 và tầm nhìn đến năm 2030;

Căn cứ vào Thông báo công khai số 178 /TB-TH NQ  ngày 16/9/2020  về

việc công khai điều chỉnh phương hướng chiến lược xây dựng và phát triển

trường Tiểu học Ngô Quyền giai đoạn 2020 - 2025 tầm nhìn đến năm 2030

 Hôm nay, vào lúc 9h30 phút, ngày 16 tháng 9 năm 2020. Tại văn phòng

Trường Tiểu học Ngô Quyền . Chúng tôi gồm có:

1. Ông Lê Khắc Huệ Long  Q.Hiệu trưởng Trưởng ban

2. Bà Trần Thị Kim Linh Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

4. Bà Phạm Thị  Hoa CTCĐ  Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Ngọc Nhuận Trưởng ban TTND Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Tuyết Minh Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

7. Bà  Phạm Tuyết Sương Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Bình Tổ trưởng chuyên môn Thành viên

9. Bà  Nguyễn Thị Thái Châu Tổ VP  Thành viên

10 Bà Phạm Thị Thúy Hằng Thư ký HĐSP Thư ký

11 Bà Phạm Thị Trường An TPT đội Thành viên

Xác nhận kết quả niêm yết công khai Điều chỉnh chiến lược phát triển

nhà trường Giai đoạn 2020 - 2025 và tầm nhìn đến năm 2030.

* Hình thức công khai

 Kế hoạch Điều chỉnh số 34/KH-THNQ ngày 10 tháng 7 năm 2020 của

trường Tiểu học Ngô Quyền về việc Điều chỉnh chiến lược phát triển nhà trường

Giai đoạn 2020 - 2025 và tầm nhìn đến năm 2030 được công khai với các hình

thức sau:

 - Niêm yết tại trụ sở làm việc của nhà trường bắt đầu từ ngày 16/9/2020

đến ngày 16/10/2020.

        - Công khai trên trang điện tử của nhà trường.

2

        * Thời gian công khai

 Bắt đầu niêm yết công khai từ ngày 16/9/2020 đến ngày 16/10/2020.

        * Kết quả công khai

- Khi báo cáo, công khai trên trang điện tử của nhà trường. Tất cả các thành

viên đều đồng ý với các nội dung của kế hoạch như đã thông báo công khai. Tất

cả đều đi đến thống nhất hoàn toàn nhất trí với kế hoạch Điều chỉnh chiến lược

phát triển nhà trường Giai đoạn 2020 - 2025 và tầm nhìn đến năm 2030.

- Trong quá trình niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của nhà trường. Tất

cả đều đồng ý với Kế hoạch của nhà trường và không có ý kiến gì.

Biên bản được thông qua trước toàn thể các thành viên với sự tán thành

100% của các thành viên tham gia họp xét, biên bản kết thúc hồi 9 giờ 30 phút

cùng ngày, các thành viên nhất trí và đại diện ký tên./.

THƯ KÝ

    Phạm Thị Thúy Hằng

      HIỆU TRƯỞNG

        Lê Khắc Huệ Long